АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛОБИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
КРАСНОЗЕРСКОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

21.02.2017г.                                с. Лобино                                             № 9-Р
О внесении изменений в распоряжение
администрации Лобинского сельсовета
Краснозерского района Новосибирской области
От25.02.2014 №8-Р « Об утверждении сводной
номенклатуры  дел на 2014-2018 годы».

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2016 г. № 43-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "Об архивном деле в Российской Федерации"
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Внести в распоряжение администрации Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 25.02.2014г. № 8-Р  «Об утверждении номенклатуры дел администрации Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на 2014-2018 годы» (далее - Распоряжение) следующие изменения:
    1.1. Документы по личному составу, у которых индексы дел: 02-18, 03-08, хранятся в течение 50 лет со дня создания с проведением экспертизы ценности документов после истечения указанного срока хранения.
       2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Коваль Л.В.

Глава Лобинского сельсовета                                                     Ю.А.Довгаль

Коваль Л.В.
70-131

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛОБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                               РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   07.02.2017                        с. Лобино			       		№ 8-Р
О приеме на работу Путинцева С.И..

В соответствии с постановлением  администрации Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 09.01.2017г. № 3 «Об определении  перечня объектов для отбывания наказания в виде исправительных работ на территории Лобинского сельсовета» и на основании Постановления судебного пристава-исполнителя о направлении лица, которому назначено административное наказание в виде обязательных работ, к месту отбывания   от 03 февраля  2017г.
1.Принять Путинцева  Сергея Ивановича  рабочим по благоустройству территории Лобинского сельсовета временно, на срок отбывания в виде обязательных работ  - 50 часов, с 07 февраля  2017 года
 2. Контроль за отбыванием обязательных работ  Путинцевым С.И., возложить на специалиста  администрации Колесникова Сергея  Алексеевича.

Глава Лобинского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области                                          Ю.А.Довгаль

С распоряжением ознакомлен:__________________________________

Коваль Л.В.